
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO  

Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633  

C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 

e-mail: TVIC876001@istruzione.it-TVIC876001@pec.istruzione.it 

/af 

                                          

Determina di avvio                                                                        Villorba, 6 marzo 2020 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del Triennio 2019/2022 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il D.Lgs.vo n. 50/2016 del 19/04/2016 “Nuovo Codice degli Appalti”;  

VISTO il D.Lgs.vo n. 56/2017 del 19/04/2017 “Correttivo al D.Lgs 50/20196”;  

VISTA la L. 55/2019 del 14/06/2019 “Sblocca Cantieri”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010 n. 207 “Regolamento di esecuzione del 

Codice dei Contratti Pubblici”;  

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte 

del Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera n. 45 del 27/11/19 del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale 2020; 
 

CONSIDERATO che con avviso di selezione di personale interno non è pervenuta candidatura alcuna; 

 ACCERTATA la necessità di procedere al reperimento di un esperto per il seguente corso di formazione:  

“DIDATTICA DELLA MATEMATICA” a.s. 2019/2020 
 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è: 

la formazione dei docenti 
 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA  

di avviare, per le motivazioni in premessa, la procedura per la selezione di n. 1 esperto per un  

 

CORSO DI FORMAZIONE: 

“DIDATTICA DELLA MATEMATICA” 

 

 

 di scegliere la seguente procedura di acquisto del servizio: 

- avviso di selezione pubblico 

 

 

 

              

       
   
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanni-Massimiliano CHISARI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3 comma 2 D.lgs n. 39/1993. 

 

TVIC876001 - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000048 - 06/03/2020 - C12 - Corsi di formazione - U

mailto:TVIC876001@istruzione.it
mailto:TVIC876001@pec.istruzione.it

